РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДЫМАХИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27.12.2021г № 95-п
О несении изменений в постановление

 № 75-п от 04.10.2021г

О создании специализированного

жилищного фонда   Подымахинского
сельского поселения
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением  Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» , Уставом  Подымахинского мунциципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление № 75-п от  № 75-п от 04.10.2021г.
О создании специализированного жилищного фонда   Подымахинского сельского поселения следующие изменения:
1.1.Изложить приложение к постановлению в следующей  редакции:
Реестр жилых помещений специализированного жилого фонда

	№ п/п
	АДРЕС
	Количество

комнат
	Площадь
кв.м.
	Вид жилого помещения

	1.
	пос. Казарки ул. Береговая дом 15кв.1
	3
	61,6
	Служебное жилое помещение

	2
	пос. Казарки ул. Дорожная дом 5 кв.1
	3
	62,7
	 Жилое помещение маневренного жилого фонда

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Подымахинского
сельского поселения                                                                        Т.В.Пахомова